
部活動費支援のお礼について
宮 城 県 泉 松 陵 高 等 学 校 　　

　部活動後援会長　佐々木　篤　　
　　　校　長　　斉　藤　　繁　　　　 

　同窓生のみなさまにおかれましてはご清栄のこととお喜び申し上げます。また、
日頃より本校の教育活動にご理解、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、このたびは本会の部活動振興のための趣旨を理解していただき温かいご支
援ご厚意を賜り誠にありがとうございました。今後ともご支援に応えるべく精進し
てまいりたいと思いますので、ご指導賜りますようお願い申し上げます。
　なお、支援金等の振込については、平成 29年 3月末で一旦終了いたします。ご協
力ありがとうございました。

弓道部支援について
　弓道部顧問　  　渡辺　明彦　　

　平素よりの弓道部へのご声援、ご支援ありがとうございます。
　今年度のインターハイ出場に際しまして、貴会より多大なご支援を賜りまして誠
にありがとうございました。顧問、部員一同心より御礼申し上げます。お陰様で男
子団体では決勝トーナメント進出、男子個人戦では第 6位入賞という結果を残すこ
とができました。
　更なる好成績を目指して精進して参りますので、今後とも変わらぬご支援ご鞭撻
をお願いします。

【平成 28年度弓道部　活動成果】
男子
　・　第 46回東北高等学校弓道選手権大会　　団体男子　3位　射道優秀
　・　平成 28年度全国高等学校総合体育大会（鳥取県開催）
　　　　団体男子予選通過　決勝トーナメント　1回戦敗退
　　　　個人男子　長内　和輝：第 6位
女子
　・　第 46回東北高等学校弓道選手権大会　個人女子　福井　晴菜：第 6位
　・　平成 28年度全国高等学校総合体育大会（鳥取県開催）
　　　　個人女子　福井　晴菜　予選敗退

【支援金の報告】
　部活動後援会へお寄せいただきましたご支援は 10名の皆様から総額 99,000円、ま
た同窓会様から 50,000円合計 149,000円となりました。これらのご支援は弓道部の
大会出場等に活用させていただきました。


